ESTADO DE MEXICO/ MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL RINCON
Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno
Periodo: Segundo Trimestre de 2021

Nombre del Federal Estatal Municipal Otros Monto
Programa Dependencia/] Aportacién Dependencia | Aportacion |Dependencia/| Aportacién |Dependencia/] Aportacion Total
Entidad (Monto) / Entidad (Monto) Entidad (Monto) Entidad (Monto)
b c d e f g h i j=cte+g+i
a
FORTAMUND 53,104,000.14 53,104,000.14
F
FISMDF 109,093,211.00 109,093,211.00
FASP 1,013,934.00 1,013,934.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00




Se recomienda atravesar
la Leyenda
Correspondiente



